（様式第１９）
番　　　　　号
年　　月　　日

国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構
　　理事長　殿

申請者　住　　　所
名　　　称
代表者等名

消費税及び地方消費税の額の確定に伴う報告書

　  上記の件について、ディープテック・スタートアップ支援基金／国際共同研究開発費補助金交付規程第20条第１項の規定に基づき下記のとおり報告します。

記

　１　補助事業の名称
　２　補助金の確定通知額
　３　補助金の交付の決定時における消費税及び地方消費税に係る
　　　仕入控除税額(Ａ)　　　　　　　　　　　　　　　円
　４　消費税及び地方消費税額の確定に伴う補助金に係る消費税及び地方消費税に係る
　　　仕入控除税額(Ｂ)　　　　　　　　　　　　　　　円
　５　補助金の返還相当額（Ｂ－Ａ）　　　　　　　　　円

（注）別紙として精算の内訳を添付すること。

　事業番号：